別記様式第１号（第５条関係）

緊急支援給付金支給申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　厚岸町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　申請者　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　次のとおり緊急支援給付金の支給を申請します。

記

１　交付申請額

２　日本標準産業分類

　　(1) 大分類　　Ｍ－宿泊業、飲食サービス業

　　(2) 中分類

　　(3) 小分類

    (4) 細分類

３　添付書類

　　(1) 別記様式第２号及び売上額の減少を証明する書類の写し

    (2) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）